
 

 
Servicio de Administración de Rentas 

Tributar es ProgreSAR 
Tegucigalpa M.D.C., Lote 1516, bloque C6, Residencial El Trapiche, contiguo a la ENEE, Teléfono 2235-2150 

Colonia Palmira, Costado Oeste de la Embajada Americana, Teléfonos 2238-2525, 2221-5594 
www.sar.gob.hn 

REPUBLICA DE HONDURAS 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

JUNIO 2018 

 

1. Servicios Profesionales y Técnicos  

2. Bienes y Servicios  

3. Pasajes y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales varios  

6. Alimentos  

7. Alquileres y Servicios Básicos  

8. Productos Farmacéuticos  

9. Otros Gastos 
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 001

 02391

 02507

 02545

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 17,739.76

 60,000.00

 60,000.00

22-JUN-18

28-JUN-18

29-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 137,739.76
 137,739.76
 137,739.76

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0703-1968-01453

0801-1983-04641

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

CARLOS ROBERTO CASTILLO

PABLO EMILIO REYES THEODORE



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

11/07/2018 09:04:48

Gestión: 2018 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0037 

 001

 01016

 01074

 01079

 01587

 01614

 01660

 01774

 01842

 02092

 02094

 02109

 02111

 02134

 02136

 02137

 02149

 02151

 02157

 02188

 02192

 02196

 02199

 02207

 02210

 02213

 02224

 02225

 02226

 02229

 02233

 02249

 02252

 02256

 02260

 02261

 02266

 02271

 02274

 02278

 02282

 02287

 02289

 02291

 02301

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00002

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 40,192.50

 5,129.07

 56,350.00

 1,930.74

 1,265.00

 2,142.45

 805.00

 11,156.06

 14,812.00

 8,740.79

 5,635.00

 5,922.50

 1,922.05

 267.00

 33,833.00

 2,622.71

 3,170.07

 500.00

 492.00

 84.00

 438.98

 438.98

 63.00

 126.00

 42.00

 126.00

 565.00

 1,540.00

 252.00

 126.00

 126.00

 126.00

 42.00

 84.00

 3,659.19

 6,325.00

 252.00

 10,626.00

 1,464.89

 100.00

 1,782.50

 252.00

 252.00

 126.00

04-JUN-18

12-JUN-18

08-JUN-18

06-JUN-18

07-JUN-18

11-JUN-18

07-JUN-18

07-JUN-18

14-JUN-18

14-JUN-18

07-JUN-18

19-JUN-18

12-JUN-18

14-JUN-18

29-JUN-18

04-JUN-18

04-JUN-18

04-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

06-JUN-18

06-JUN-18

06-JUN-18

07-JUN-18

07-JUN-18

07-JUN-18

07-JUN-18

07-JUN-18

08-JUN-18

08-JUN-18

08-JUN-18

08-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

11-JUN-18

13-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

13-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019002261399

05019995104894

0801-1986-03216

05019995104894

0604001

0801-1984-18277

0604001

0801-1986-13865

08019016881646

05029995001355

08019013578169

1401-1984-00980

05019995122957

05029995001355

08019016825110

08019004467912

08019004467912

0801-1988-22031

0816-1986-00547

0801-2000-03666

08019003242485

08019003242485

0801-1973-02985

0803-1980-00901

0801-1991-15426

0801-1979-03121

0209-1981-00093

08019016886498

0801-1973-02985

0801-1988-06200

0801-1973-02985

0816-1986-00547

0811-1959-00077

0501-1978-09439

08019004467912

08019003250037

0801-2000-03666

08019004467912

08019004467912

2208001

0801-1977-13718

0803-1980-00901

0816-1986-00547

0801-1988-22031

0801-1973-02985

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

UTILES DE HONDURAS, S. DE R.L.

MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ

UTILES DE HONDURAS, S. DE R.L.

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

RODOLFO ZACHARIAS VELASQUEZ CHINCHILLA

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

INVERSIONES GLIDDEN Y LEMAS S DE RL

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

MARIA MAGDALENA AQUINO AGUILAR

DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

ALPHA PRINT S.DE R.L.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

ILSA JESSIL PAGUADA VELASQUEZ

MEDIOS UNIDOS S.A DE C.V

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

MAGDALENO BANEGAS RODAS

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

FUNDACION PROFUTURO

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

JOB DAREY ALVARADO DURON

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 02322

 02330

 02346

 02351

 02359

 02361

 02362

 02363

 02367

 02372

 02374

 02375

 02380

 02382

 02392

 02395

 02397

 02399

 02406

 02412

 02417

 02419

 02427

 02432

 02433

 02444

 02445

 02452

 02460

 02464

 02485

 02495

 02502

 02519

 02526

 02534

 02547

 02549

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 126.00

 126.00

 126.00

 126.00

 126.00

 747.50

 16,391.80

 3,450.00

 10,800.05

 100.00

 100.00

 726.71

 4,997.80

 2,070.00

 1,110.00

 19,435.00

 41.82

 42.00

 800.00

 200.00

 400.00

 36.97

 298.71

 310.50

 749.67

 126.00

 1,130.00

 1,465.47

 252.00

 252.00

 2,659.38

 11,526.68

 521.00

 63.00

 1,465.58

 1,465.61

 63.00

 126.00

13-JUN-18

14-JUN-18

18-JUN-18

18-JUN-18

18-JUN-18

27-JUN-18

28-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

19-JUN-18

19-JUN-18

19-JUN-18

19-JUN-18

19-JUN-18

21-JUN-18

21-JUN-18

21-JUN-18

22-JUN-18

21-JUN-18

21-JUN-18

22-JUN-18

22-JUN-18

22-JUN-18

25-JUN-18

26-JUN-18

25-JUN-18

25-JUN-18

26-JUN-18

26-JUN-18

27-JUN-18

29-JUN-18

28-JUN-18

28-JUN-18

28-JUN-18

28-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 310,461.73
 310,461.73
 310,461.73

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1991-15426

0711-1976-00078

0801-1979-03121

0801-2000-03666

0501-1978-09439

08019013575371

08019000235234

08019012481251

1707-1984-00564

2601001

2208001

1501001

08019004467912

05019003077177

0801-1962-06235

08019995286070

05069999182490

0501-1978-09439

0903001

0070001

06019002197564

1703001

2301001

05019003077177

08019004467912

0801-1988-06200

1801-1986-00456

0801-1985-07466

08019004467912

0801-1975-21656

0801-2000-03666

08019013578169

08019000235234

0801-1974-02908

0501-1983-07115

08019004467912

08019004467912

0511-1987-00633

0501-1983-07115

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

ELITE CORPORACION, S. DE R. L.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

PEOPLE CONNECTION SOLUTIONS S DE R.L.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SULA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EMILIO J JAAR Y CIA S DE R L

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE DANLI

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

EMILIO J JAAR Y CIA S DE R L

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

ELMER ANTONIO OSORTO HERRERA

EDWIN ANDRES ELVIR CANIZALES

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

FLORIDALMA AVILA RAMOS

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 5

 0037 

 001

 02113

 02114

 02122

 02153

 02154

 02155

 02159

 02160

 02184

 02185

 02186

 02189

 02190

 02193

 02194

 02195

 02198

 02205

 02206

 02209

 02212

 02214

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 41,110.00

 14,477.24

 4,428.37

 359.38

 281.25

 5,765.63

 281.25

 875.00

 3,937.50

 32,359.40

 1,406.25

 14,015.64

 17,671.89

 3,654.38

 387.50

 240.00

 6,187.51

 1,875.02

 1,680.25

 718.75

 281.25

 2,016.88

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

04-JUN-18

04-JUN-18

04-JUN-18

04-JUN-18

04-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

06-JUN-18

06-JUN-18

06-JUN-18

06-JUN-18

06-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995328337

08019001212756

08019995328337

0601-1974-02057

0803-1980-00901

0801-1997-12106

0801-2000-03666

0801-1973-02985

0801-1962-05291

1701-1994-00415

0801-1979-03632

0801-1990-23801

0801-1991-07313

1807-1991-01352

0801-1988-22031

0801-1990-24487

0801-1984-14386

0801-1991-15426

0801-1992-21021

0816-1986-00547

1807-1994-00892

0801-1980-00474

0824-1996-01022

0801-1993-01642

0801-1984-15499

0801-2000-03666

0822-1993-00264

0801-1984-16337

0501-1983-07115

1810-1992-00164

1401-1982-00494

1808-1959-00007

1808-1959-00007

1810-1992-00164

1401-1982-00494

0603-1988-00575

0703-1996-01759

0703-1991-00682

0703-1993-04573

0703-1993-01524

0801-1973-02985

0803-1980-00901

0808-1978-00202

0801-1991-15426

0801-1983-13559

AGENCIA DE VIAJES GEOTOURS SA DE CV

INVERSIONES AEROTOUR, S.A. DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES GEOTOURS SA DE CV

LESBIA AZUCENA ESPINAL

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

PAULETTE MONTOYA ROMERO

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

SUYAPA PATRICIA MENDOZA SANABRIA

NIDIA SARAHI BERRIOS MARTINEZ

ALEJANDRA MARIA ANDINO TABORA

JONATHAN DAVID AMADOR AVILEZ

LORENS JANETH AGUILAR GALLEGOS

RUBEN DIONICIO SANCHEZ LOZANO

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

VICTOR ALEJANDRO VASQUEZ MEDINA

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MARTHA YADIRA ORDOÑEZ AMADOR

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

HILARY DIOSANA MURILLO PADILLA

RAFAEL ANTONIO ALVARADO AGUILAR

GIMMY YOSIRIS FIGUEROA ELVIR

BELLA ALEJANDRA MARTEL ROMERO

RUBEN DARIO MARTINEZ BONILLA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MARIA FERNANDA GODOY MONCADA

DENNIS DOUGLAS VALLE PACHECO

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

KENIA ALEJANDRA MURILLO HERNANDEZ

PATRICIA DEL CARMEN REYES LOPEZ

RONY CESAR CANALES BANEGAS

RONY CESAR CANALES BANEGAS

KENIA ALEJANDRA MURILLO HERNANDEZ

PATRICIA DEL CARMEN REYES LOPEZ

ILCIA RUTILIA RODRIGUEZ MENDOZA

LINDA STEPHANIE CACERES RODRIGUEZ

ELIAS GABRIEL GODOY SOSA

AMY WALESKA GODOY AYALA

SABDI YANILY FLORES VELASQUEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

OSCAR HERNAN CALDERON NUÑEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

DIZZAN EVELYN DE LA O ALFARO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

11/07/2018 09:08:06

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 2 de 5

 0037 

 001

 02216

 02217

 02222

 02223

 02228

 02230

 02231

 02234

 02235

 02236

 02237

 02238

 02244

 02245

 02246

 02248

 02250

 02251

 02253

 02254

 02255

 02257

 02258

 02259

 02263

 02267

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,937.50

 281.25

 2,750.00

 2,531.25

 7,734.38

 19,921.88

 7,031.25

 1,268.62

 2,475.02

 1,000.00

 679.38

 1,750.00

 281.25

 7,146.26

 1,546.25

 15,775.01

 6,468.76

 2,531.25

 7,226.26

 3,203.13

 193.75

 193.75

 6,668.76

 406.26

 281.25

 1,000.01

06-JUN-18

06-JUN-18

07-JUN-18

07-JUN-18

07-JUN-18

07-JUN-18

07-JUN-18

07-JUN-18

07-JUN-18

07-JUN-18

07-JUN-18

07-JUN-18

08-JUN-18

08-JUN-18

08-JUN-18

08-JUN-18

08-JUN-18

08-JUN-18

08-JUN-18

08-JUN-18

08-JUN-18

08-JUN-18

08-JUN-18

08-JUN-18

08-JUN-18

11-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1989-07262

0501-1978-09439

1206-1951-00122

0501-1978-09439

0801-1979-03121

0826-1982-00150

0801-1973-02985

0801-1986-09777

0801-1985-16920

0703-1991-03461

0801-1988-06200

0101-1981-02376

0301-1975-00391

1208-1992-00548

1203-1998-00109

1208-1995-00515

1208-1992-00510

1208-1995-00515

1203-1998-00109

1208-1992-00510

0301-1975-00391

1208-1992-00548

1208-1990-00183

0801-1992-24265

0801-1977-13718

0101-1989-05495

0309-1989-00120

1808-1959-00007

0801-1976-12485

0801-1993-16662

0801-1973-02985

0810-1986-00067

0801-1966-00578

0816-1986-00547

1401-1982-00494

1810-1992-00164

0801-1977-13718

0706-1991-00028

0811-1959-00077

0511-1987-00633

0801-1979-05339

0703-1958-00322

0501-1978-09439

0801-1987-01323

0801-1994-00841

JUAN JOSE NAVARRO TABORA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

MARIO ALFREDO COREA GOMEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

DAVID JEREZANO CARVAJAL

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

LUZ DANIELA FLORES VILLANUEVA

MONICA GABRIELA ANDINO CACERES

MARIA AUXILIADORA QUANT ORDOÑEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

CARLOS ARNALDO RUIZ CARCAMO

ARIS ALBERTO TERCERO SANCHEZ

MARCO TULIO BARRIENTOS VENTURA

LOURDES GUADALUPE PEREIRA PEREIRA

GABRIELA ALEJANDRA LOPEZ HERNANDEZ

KENNIA MADELIN ZELAYA LARA

GABRIELA ALEJANDRA LOPEZ HERNANDEZ

LOURDES GUADALUPE PEREIRA PEREIRA

KENNIA MADELIN ZELAYA LARA

ARIS ALBERTO TERCERO SANCHEZ

MARCO TULIO BARRIENTOS VENTURA

DULSINA ARGUETA LOPEZ

LUIS JOSE GARCIA

JOB DAREY ALVARADO DURON

LAURENTH SARINA MARTINEZ BATIZ

KAREN BANESA FLORES MANCIAS

RONY CESAR CANALES BANEGAS

ANA YANSI ESPINOZA AGUILERA

MARIA DE JESUS BARRIENTOS DERAS

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

ANA CAROLINA RIVERA ZUNIGA

LOURDES JANET RODRIGUEZ DIAZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

PATRICIA DEL CARMEN REYES LOPEZ

KENIA ALEJANDRA MURILLO HERNANDEZ

JOB DAREY ALVARADO DURON

LESBIA MARIELA SALINAS ARGEÑAL

MAGDALENO BANEGAS RODAS

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

TANIA ZAMIRA ROMERO ALVAREZ

MARTHA LILIA  CORNEJO VALLEJO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

JOSE ADAN CASTELLANOS CARRANZA
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 001

 02267

 02268

 02269

 02270

 02275

 02285

 02288

 02290

 02299

 02307

 02316

 02317

 02320

 02321

 02323

 02324

 02325

 02328

 02329

 02331

 02332

 02333

 02338

 02339

 02345

 02348

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,000.01

 203.13

 13,546.88

 562.50

 2,187.50

 4,220.50

 8,437.50

 7,734.38

 1,406.25

 281.25

 7,578.14

 406.26

 5,625.00

 5,343.75

 3,674.38

 359.38

 281.25

 2,093.75

 28,546.89

 3,156.25

 877.50

 1,765.25

 387.50

 16,734.38

 13,781.25

 64,312.50

11-JUN-18

11-JUN-18

11-JUN-18

11-JUN-18

11-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

13-JUN-18

13-JUN-18

13-JUN-18

18-JUN-18

13-JUN-18

13-JUN-18

13-JUN-18

14-JUN-18

14-JUN-18

14-JUN-18

14-JUN-18

14-JUN-18

14-JUN-18

19-JUN-18

18-JUN-18

18-JUN-18

18-JUN-18

18-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1979-06583

0801-1983-03154

0801-1991-15426

0801-1978-03087

0801-1983-09623

0801-2000-03666

0801-1989-07262

0801-1983-06835

0803-1980-00901

0506-1955-00417

0801-1986-13968

0816-1986-00547

0615-1981-01214

0801-1988-22031

0801-1992-03888

0801-1973-02985

0801-1975-21656

0209-1993-01426

0801-1988-04725

0801-1977-12646

0801-1981-06060

0801-1992-22049

0801-1985-20020

0801-1979-03121

0801-1985-20020

0801-1980-13987

0801-1991-15426

0801-1987-01521

1707-1965-00033

0801-1990-13246

0801-1989-26657

0801-1977-13718

0811-1959-00077

0801-1991-04346

0711-1976-00078

1206-1988-00429

0822-1990-00209

1401-1988-00627

0712-1988-00006

0104-1979-00149

0502-1964-00567

1007-1991-00159

0801-1985-16920

0801-1979-03121

0801-1983-11973

KAREN LORENA MARADIAGA LOPEZ

WENDY MARICELA CRUZ VASQUEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MAYRA IVONNE MANUN HERNANDEZ

VICTOR MANUEL SANCHEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JUAN JOSE NAVARRO TABORA

YESSY YAMILETH MARTINEZ ANDINO

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

FRANCISCO ANTONIO SANTOS CASTELLANOS

JIMMY ALEJANDRO ACOSTA PEREZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

DENNIS MAURICIO MOLINA LUPIAC

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

GABRIELA ALEJANDRA CASTILLO ESPINAL

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JOSUE HANIEL DELCID SANTOS

NORA ESTELA AVILA GONZALEZ

TARQUINO TIZOC HERNANDEZ DIAZ

CARLOS HUMBERTO MUNGUIA ESCOBAR

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

CESAR ARNULFO LAGOS RAMIREZ

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

CESAR ARNULFO LAGOS RAMIREZ

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

ESDRAS AMADO OYUELA SANDOVAL

CINDY KAROLINA ALMENDARES ARCHAGA

JOB DAREY ALVARADO DURON

MAGDALENO BANEGAS RODAS

HEYDI MARIELA ZAVALA GARCIA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

YONI ARMANDO COREA COREA

WILSON TOMAS CARRANZA RODRIGUEZ

FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR

ALEJANDRA YANETH FIGUEROA AGUILAR

NELSON ALEXI FUNEZ LOBO

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

MELISSA ALEJANDRA SEREN TOSTA

MONICA GABRIELA ANDINO CACERES

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

DULCE MARIA UMANZOR MENDOZA
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 001

 02348

 02349

 02356

 02357

 02358

 02379

 02387

 02388

 02390

 02398

 02400

 02401

 02403

 02404

 02405

 02413

 02414

 02415

 02422

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 64,312.50

 31,828.13

 24,033.96

 6,468.76

 562.50

 7,031.26

 3,959.12

 20,256.26

 5,625.00

 281.25

 22,656.20

 1,406.25

 193.75

 12,618.76

 11,563.50

 7,506.24

 280.00

 1,750.00

 1,750.00

18-JUN-18

18-JUN-18

18-JUN-18

18-JUN-18

18-JUN-18

19-JUN-18

20-JUN-18

20-JUN-18

21-JUN-18

21-JUN-18

21-JUN-18

21-JUN-18

21-JUN-18

21-JUN-18

21-JUN-18

22-JUN-18

22-JUN-18

22-JUN-18

22-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 690,170.75

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1984-21285

0801-1983-10083

0107-1980-01694

0801-1975-00739

0801-1966-05960

0801-2000-03666

0801-1965-01895

0501-1992-06165

0801-1991-00383

0501-1978-09439

0801-1984-15499

0801-1978-04436

0801-1973-02985

0101-1981-02376

0309-1989-00120

0101-1989-05495

0501-1970-01694

0801-1991-15426

0801-1983-06597

0801-1980-13987

0501-1978-09439

0824-1996-01022

0801-1984-14386

0801-1992-21021

0701-1993-00280

0801-1984-15048

0801-1980-00474

0801-1994-22642

0801-1990-23801

0801-1975-21656

0811-1959-00077

0309-1989-00120

0101-1989-05495

0801-1990-10767

1520-1990-00282

0101-1976-01993

1520-1990-00282

0101-1976-01993

0318-1991-00906

0301-1988-01549

1201-1986-00107

0301-1987-01220

0601-1972-01787

0601-2000-01387

0601-1988-01644

NILDA MELISSA WONG DEDIOS

ANGELA IVETH MARTINEZ TERCERO

ROCIO VERDIGUEL CRUZ

FRANCISCO ARTURO VELASQUEZ MACHADO

ANA MARIBEL BONILLA HERNANDEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JESUS OLFREDO OLIVA VALLECILLO

EURIDICE MERINO LINARES

NESMY LINETT RICO GALLEGOS

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

RUBEN DARIO MARTINEZ BONILLA

EDISON AUGUSTO SALGADO RODRIGUEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

CARLOS ARNALDO RUIZ CARCAMO

KAREN BANESA FLORES MANCIAS

LAURENTH SARINA MARTINEZ BATIZ

DAVID ANTONIO TERCERO SANTOS

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

GIMMY YOSIRIS FIGUEROA ELVIR

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

MARTHA YADIRA ORDOÑEZ AMADOR

JOSE ELIAS BUSTILLO ZUÑIGA

FERNANDO JOSE COLINDRES SANCHEZ

RAFAEL ANTONIO ALVARADO AGUILAR

EHIMY LIZETH HERCULES ESCOBAR

JONATHAN DAVID AMADOR AVILEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

MAGDALENO BANEGAS RODAS

KAREN BANESA FLORES MANCIAS

LAURENTH SARINA MARTINEZ BATIZ

CARLOS ANTONIO GARCIA GARCIA

DAREN MARISOL PACHECO SALINAS

MIRNA JACKELINE PACHECO NAJERA

DAREN MARISOL PACHECO SALINAS

MIRNA JACKELINE PACHECO NAJERA

ASTRID CAROLINA DURON PEÑA

MARIEL JOSELY CASTRO RODRIGUEZ

MARCELA MARTINEZ VELASQUEZ

JUAN CARLOS MEMBREÑO LOPEZ

MERLIN NAHUN FUNEZ AMADOR

MAYRA JACKELINE MCCORMICK ZELAYA

GISSELA JAMILETH HERRERA SOLORZANO
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 001

 02422

 02423

 02425

 02430

 02431

 02443

 02447

 02453

 02456

 02457

 02458

 02461

 02463

 02514

 02525

 02528

 02529

 02530

 02532

 02544

 02546

 02548

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,750.00

 281.25

 281.25

 3,937.50

 1,406.25

 13,000.01

 10,921.88

 281.25

 4,233.74

 2,968.00

 14,906.25

 10,359.38

 5,843.75

 501.25

 193.75

 3,937.50

 3,937.50

 1,421.91

 387.50

 501.25

 1,552.50

 281.25

22-JUN-18

22-JUN-18

22-JUN-18

27-JUN-18

27-JUN-18

25-JUN-18

25-JUN-18

26-JUN-18

26-JUN-18

26-JUN-18

26-JUN-18

26-JUN-18

26-JUN-18

28-JUN-18

28-JUN-18

28-JUN-18

28-JUN-18

28-JUN-18

28-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 690,170.75
 690,170.75
 690,170.75

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0601-1978-00399

0615-1989-00324

0801-1973-02985

0801-1979-07805

0501-1983-07115

0801-1974-05396

0801-1988-06200

0801-1991-12582

0801-1991-15426

0801-1983-04643

0801-1988-20230

0801-1975-21656

0101-1984-04100

0101-1989-05425

0101-1989-05425

0101-1984-04100

0801-1980-13987

0801-1985-20020

0801-1987-01323

0801-1975-21656

0801-1991-04272

0801-1987-10509

1401-1988-00627

0801-2000-03666

0501-1983-07115

0811-1959-00077

0801-1987-08363

0501-1974-05852

0801-1993-03150

0801-1985-07466

0801-1973-03238

0801-1999-18950

0801-1983-13355

0801-1998-03510

1801-1986-00456

0801-1977-13718

0801-1979-03121

0511-1987-00633

0801-1985-14511

0501-1983-07115

MARLE GELY CANALES ESCAÑO

LUIS FRANCISCO LIRA RUIZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JOSE ARTURO ORDOÑEZ FLORES

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

MARCO AURELIO CASTRO CERRATO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

DENISSE MARIELOS RODAS MEMBREÑO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MARTHA YOLIBETH SANCHEZ ESPINOZA

CARLOS ALBERTO MURILLO MENDEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

KATHY SUSANA FUGON MEZA

ARLETTE VANESSA ACOSTA RUIZ

ARLETTE VANESSA ACOSTA RUIZ

KATHY SUSANA FUGON MEZA

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

CESAR ARNULFO LAGOS RAMIREZ

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

CAROLINA ESTEFANY RUIZ MONCADA

ANA ARELI SALGADO OCHOA

FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

MAGDALENO BANEGAS RODAS

WENDY VANESSA GAMEZ LARA

LESLY NOHEMI TORRES RODRIGUEZ

SHARON LUCERO MOTIÑO BARRIENTOS

EDWIN ANDRES ELVIR CANIZALES

ANGEL BAUDILIO ZALDIVAR AGUILAR

KATHERINE NICOLLE MARTINEZ BONILLA

CRISTHYAN ALBERTO MALDONADO MEDINA

SAIRA MELISSA CARIAS SUAREZ

ELMER ANTONIO OSORTO HERRERA

JOB DAREY ALVARADO DURON

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

DURKY YASMARY MORALES OVIEDO

WILFREDO TORRES HERNANDEZ
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 001

 01509

 02065

 02150

 02152

 02158

 02162

 02191

 02197

 02200

 02204

 02211

 02215
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 02541
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 976.35

 46,310.28

 1,339.70

 1,312.28

 2,970.00

 3,000.00

 100.00

 139.96

 139.96

 860.20

 700.00

 3,000.00

 2,000.00

 1,112.60

 1,000.00

 1,080.39

 3,000.00

 500.00

 2,000.00

 700.00

 232.27

 1,500.00

 1,000.00

 1,224.07

 1,000.00

 2,970.00

 1,224.09

 1,080.48

 61,955.21

 2,970.00

 133,812.10

 22,075.90

29-JUN-18

08-JUN-18

04-JUN-18

04-JUN-18

08-JUN-18

08-JUN-18

08-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

29-JUN-18

06-JUN-18

08-JUN-18

08-JUN-18

11-JUN-18

11-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

18-JUN-18

18-JUN-18

18-JUN-18

19-JUN-18

20-JUN-18

21-JUN-18

26-JUN-18

28-JUN-18

28-JUN-18

28-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 303,285.84
 303,285.84
 303,285.84

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019008165911

05019995125457

08019004467912

08019004467912

0208-1997-01363

0601-1972-01787

0801-1984-14386

0801-1991-15426

0801-1988-22031

08019003242485

08019003242485

08019008165911

0501-1977-10322

1509-1986-00192

0801-1988-06200

08019004467912

1601-1990-00430

08019004467912

1509-1986-00192

0801-1979-03121

0801-2000-03666

0501-1978-09439

08019004467912

0208-1997-01363

0801-1984-14386

0801-1975-21656

08019004467912

1601-1990-00430

1301-1981-00132

08019004467912

08019004467912

05019995125457

1601-1990-00430

08019007073915

01019009204193

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

KAREN DILIANA RIVERA BARRERA

MERLIN NAHUN FUNEZ AMADOR

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

ANGELA MARIA MADRID LOPEZ

FANY YESENIA ROSALES PADILLA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

MARVIN OLIVER FUENTES AMAYA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

FANY YESENIA ROSALES PADILLA

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

KAREN DILIANA RIVERA BARRERA

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

MARVIN OLIVER FUENTES AMAYA

MAIRA CLARISA MEMBREÑO ROMERO

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

MARVIN OLIVER FUENTES AMAYA

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.
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 001

 01633

 01661

 02093

 02095

 02103

 02145

 02146

 02147

 02148

 02201

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 27,000.00

 451.56

 8,280.00

 572.98

 5,365.44

 7,500.00

 300.00

 1,200.00

 150.00

 5,200.00

13-JUN-18

25-JUN-18

13-JUN-18

14-JUN-18

07-JUN-18

01-JUN-18

04-JUN-18

04-JUN-18

04-JUN-18

12-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 174,314.07

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019995000152

05019995000152

05019002058485

05029995001355

05029995001355

0801-1987-10712

0823-1975-00091

0801-1992-13962

0801-1981-23541

0801-1994-00727

0801-1986-01974

0801-1991-08216

0801-1998-17904

0826-1983-00225

0801-1991-07709

0703-1988-01596

1519-1999-00023

0801-1993-11241

0801-1998-05391

0801-1987-21844

1809-1984-00946

1701-1981-01974

0801-1988-22031

0405-1983-00071

0801-1979-07096

0603-1964-00174

0801-1994-22919

0801-1985-07013

0801-1995-06303

0801-1968-04810

0710-1983-00004

0205-1993-00489

0801-1983-13150

0801-1981-22134

0801-1957-06266

0801-1987-15308

0801-1991-11999

0801-1991-19623

0801-1983-13150

0801-1985-19764

0801-1957-06266

0801-1973-02985

0801-1979-03121

0801-2000-03666

0801-1988-06200

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

ROXANA KARINA COELLO LAINEZ

GLORIA YADIRA MARTINEZ NELSON

JENNIFER GABRIELA VARELA OLIVA

JUAN ANTONIO MARTINEZ AVILA

MADELEYN ARLIN FRANCO GOMEZ

EMILIA ALEJANDRA TORRES AMAYA

EDUARDO JOSUE VILLALTA SANTOS

JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES

ISBELIA ROSIBEL IZAGUIRRE MEDINA

CARLOS AZAEL CRUZ SERRANO

JOSE ALFREDO GARAY PEREZ

FREDY GERARDO ISASI ROSALES

KEIDY GUISSEL RODRIGUEZ HIDALGO

DANIEL DEL CARMEN OSORTO MEJIA

FABIOLA SIERRA MARTINEZ

JOSE REYES RODRIGUEZ RAMOS

LUIS FERNANDO RODRIGUEZ FERNANDEZ

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

INGRID YANIRA DERAS DIAZ

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

ISMAEL MARADIAGA CASTRO

OSCAR FERNANDO GARCIA MELENDEZ

BELMA NARDELINA AMADOR FLORES

MARCIO PAUL SANDOVAL DIAZ

JOSE RUBEN AYALA OLIVARES

LUIS ALFREDO CALERO ROMERO

FRANCISCO JAVIER CARDONA ESPINOZA

TATIANA ALEJANDRA PONCE SAUCEDA

REYNA LIZETH OSORIO SAUCEDA

FRANCISCO JAVIER GOMEZ MORAZAN

HEYDEE YOLANNY CASTRO CASTRO

BETTY CAROLINA HERNANDEZ EUCEDA

CARLOS ALBERTO BARRIENTOS VARELA

TATIANA ALEJANDRA PONCE SAUCEDA

EDWIN AMIILCAR MENDOZA REYES

FRANCISCO JAVIER GOMEZ MORAZAN

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO
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 0037 

 001

 02201

 02202

 02203

 02239

 02247

 02264

 02265

 02273

 02283

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,200.00

 2,250.00

 1,120.00

 3,400.00

 600.00

 1,440.00

 4,200.00

 600.00

 3,450.00

12-JUN-18

06-JUN-18

06-JUN-18

07-JUN-18

29-JUN-18

27-JUN-18

08-JUN-18

11-JUN-18

13-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 174,314.07

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0816-1986-00547

0801-1991-15426

0501-1978-09439

0703-1967-00623

1301-1978-00351

0801-1985-19764

0801-1990-20205

0715-1989-01260

0806-1966-00153

1502-1988-00522

0801-1979-06583

0801-1994-00841

0601-1979-01729

0801-1977-12605

0801-1977-12605

08019015739463

08019015739463

0801-1973-02985

0801-1988-22031

0801-1979-03121

0803-1980-00901

0801-1975-21656

0801-2000-03666

0801-1991-15426

0816-1986-00547

0501-1978-09439

0801-1985-00294

0801-1991-19623

0801-1983-13150

1502-1988-00522

0801-1994-03390

0824-1991-00050

0801-1994-03390

0801-1995-05517

0801-1988-05340

1301-1978-00351

0703-1967-00623

0801-1983-03154

0801-1991-20220

0801-1994-00841

1502-1988-00522

0708-1964-00157

1506-1985-00217

0801-1986-10433

0801-1979-06583

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

OLGA IRASEMA SOSA

MARTA YAMILETH OSORTO GARCIA

EDWIN AMIILCAR MENDOZA REYES

WENDY ELOISA CERRATO NAVARRO

ERICK EDGARDO GARCIA ELVIR

MIRNA YOLANDA CARIAS PLEITEZ

ERIKA YOJANA FLORES HERRERA

KAREN LORENA MARADIAGA LOPEZ

JOSE ADAN CASTELLANOS CARRANZA

ONEYDA ISABEL RIVERA GALEAS

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

STITV WILLIANS MERLO ORTEGA

CARLOS ALBERTO BARRIENTOS VARELA

TATIANA ALEJANDRA PONCE SAUCEDA

ERIKA YOJANA FLORES HERRERA

CHRISTIAN JHONSON SOSA BONILLA

LENER DAVID ROMERO TURCIOS

CHRISTIAN JHONSON SOSA BONILLA

SARAHI ALEJANDRA CASTILLO MARADIAGA

WENDOLY SOLANYI AGUILERA ESPINAL

MARTA YAMILETH OSORTO GARCIA

OLGA IRASEMA SOSA

WENDY MARICELA CRUZ VASQUEZ

CARMEN MERCEDES MARTINEZ NUÑEZ

JOSE ADAN CASTELLANOS CARRANZA

ERIKA YOJANA FLORES HERRERA

ISOLINA MEDINA BONILLA

GENRRY EVELIO MERAZ SOLIS

EDWAR LUIS VAIZA HERRERA

KAREN LORENA MARADIAGA LOPEZ
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 0037 

 001

 02283

 02293

 02315

 02370

 02377

 02389

 02407

 02434

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,450.00

 1,050.00

 1,000.00

 5,655.24

 1,200.00

 3,600.00

 6,450.00

 6,200.00

13-JUN-18

13-JUN-18

13-JUN-18

25-JUN-18

19-JUN-18

20-JUN-18

22-JUN-18

25-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 174,314.07

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0715-1989-01260

0801-1991-11999

0801-1983-13150

0801-1957-06266

0801-1987-15308

0801-1991-19623

1502-1988-00522

1509-1986-00192

05029995001355

0801-1983-13150

0801-1987-15308

0801-1994-03390

0801-1991-19623

1502-1988-00522

0801-1991-11999

0801-1979-06583

0824-1991-00050

0708-1964-00157

0801-1991-20220

0801-1988-00848

0801-1985-19764

0801-1988-05340

0601-1979-01729

0715-1989-01260

1504-1993-00063

0801-1994-03390

0703-1967-00623

0801-1983-03154

1506-1985-00217

0801-1986-10433

1206-1984-00002

0801-1989-18798

0601-1991-03246

0703-1958-00322

0801-1991-19267

0801-1983-11957

0816-1975-00188

1501-1983-00909

0801-1965-02503

1701-1991-00167

0801-1985-09219

0801-1991-13536

0501-1978-09439

0801-1988-22031

0801-1975-21656

ERICK EDGARDO GARCIA ELVIR

BETTY CAROLINA HERNANDEZ EUCEDA

TATIANA ALEJANDRA PONCE SAUCEDA

FRANCISCO JAVIER GOMEZ MORAZAN

HEYDEE YOLANNY CASTRO CASTRO

CARLOS ALBERTO BARRIENTOS VARELA

ERIKA YOJANA FLORES HERRERA

FANY YESENIA ROSALES PADILLA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

TATIANA ALEJANDRA PONCE SAUCEDA

HEYDEE YOLANNY CASTRO CASTRO

CHRISTIAN JHONSON SOSA BONILLA

CARLOS ALBERTO BARRIENTOS VARELA

ERIKA YOJANA FLORES HERRERA

BETTY CAROLINA HERNANDEZ EUCEDA

KAREN LORENA MARADIAGA LOPEZ

LENER DAVID ROMERO TURCIOS

ISOLINA MEDINA BONILLA

CARMEN MERCEDES MARTINEZ NUÑEZ

LUIS ANTONIO MAIRENA GARAY

EDWIN AMIILCAR MENDOZA REYES

WENDOLY SOLANYI AGUILERA ESPINAL

ONEYDA ISABEL RIVERA GALEAS

ERICK EDGARDO GARCIA ELVIR

ANGELICA ISABEL ZUNIGA MARTINEZ

CHRISTIAN JHONSON SOSA BONILLA

OLGA IRASEMA SOSA

WENDY MARICELA CRUZ VASQUEZ

GENRRY EVELIO MERAZ SOLIS

EDWAR LUIS VAIZA HERRERA

DELMER WILLIAN ANDRES MENDOZA

REINA ISABEL FLORES MARTINEZ

ALEX ADRIEL ESPINAL CARCAMO

MARTHA LILIA  CORNEJO VALLEJO

ISIS ELIZABETTH FIALLOS MORAN

CARLOS JOEL VELASQUEZ DIAZ

FRANKLIN ALEXANDER FUNEZ GONZALEZ

TANIA VANESSA PALMA MEDINA

JULIA YANETH BANEGAS FRANCO

SOANIS YERALDIN BACA HERNANDEZ

NIDIA ARLING GUILLEN RUBIO

ROY NOE CANALES LOPEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES
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 0037 

 001

 02434

 02437

 02441

 02442

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,200.00

 5,400.00

 900.00

 4,200.00

25-JUN-18

25-JUN-18

25-JUN-18

25-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 174,314.07

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0816-1986-00547

0801-1973-02985

0803-1980-00901

0801-1977-13718

0801-1991-13536

1501-1983-00909

0801-1989-18798

0816-1975-00188

0801-1985-15186

0801-1983-11957

0801-1984-03744

0601-1991-03246

1206-1984-00002

0801-1991-19267

0801-1965-02503

0801-1986-11730

0801-1989-22167

1502-1988-00522

0801-1983-13150

0801-1957-06266

0801-1991-11999

0801-1991-19623

0801-1992-11694

0801-1973-04180

0801-1988-08764

0801-1992-23841

0826-1975-00151

0819-1989-00275

0801-1992-20526

0601-1983-01555

0801-1994-08937

0801-1989-14430

0316-1980-00011

0801-1992-04580

0801-1993-08715

0719-1992-00492

0501-1993-08967

0812-1963-00030

0801-1976-05682

0823-1974-00021

0801-1996-00085

0826-1994-00223

1802-1984-00367

0801-1996-03049

0708-1967-00211

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

JOB DAREY ALVARADO DURON

ROY NOE CANALES LOPEZ

TANIA VANESSA PALMA MEDINA

REINA ISABEL FLORES MARTINEZ

FRANKLIN ALEXANDER FUNEZ GONZALEZ

MARTHA ISABEL AVILES SANCHEZ

CARLOS JOEL VELASQUEZ DIAZ

DANIA MELISA ANDINO GALO

ALEX ADRIEL ESPINAL CARCAMO

DELMER WILLIAN ANDRES MENDOZA

ISIS ELIZABETTH FIALLOS MORAN

JULIA YANETH BANEGAS FRANCO

JOSUE VIRGILIO ZELAYA MARTINEZ

KEVIN MANUEL GONZALES VIJIL

ERIKA YOJANA FLORES HERRERA

TATIANA ALEJANDRA PONCE SAUCEDA

FRANCISCO JAVIER GOMEZ MORAZAN

BETTY CAROLINA HERNANDEZ EUCEDA

CARLOS ALBERTO BARRIENTOS VARELA

NIDIA MABEL FLORES OCHOA

WILFREDO RENIERY PADILLA HERMAN

LUIS HUMBERTO MENDOZA PUERTO

JOSE MANUEL HUIZA AGUILERA

ANA RUTH VELASQUEZ TORRES

ELIANA LIZETH SANCHEZ RODRIGUEZ

MARCELA ALEJANDRA ORDOÑEZ MEJIA

CRUZ CONCEPCION NUÑEZ HERRERA

HODY YASIN CANALES SOSA

ALEJANDRO JOSUE ANDINO ANDINO

ANIBAL NEPTALI SAUCEDA CARDENAS

LIZETH MARINOTH NUÑEZ ROVELO

ALLAN ROBERTO ORDOÑEZ RUIZ

JUANA LETICIA MONCADA MENDOZA

JULIA MARIA DIAZ PINEDA

LUZ ESPERANZA PEREIRA ESPINAL

FATIMA YAMILETH ESCALANTE LOPEZ

SANDRA PATRICIA DURON CARRANZA

DANIA ALEJANDRA GARCIA VALLADARES

KERSY ALEXSSANDRO CARVAJAL SALGADO

MARIO ROBERTO MEJIA SALAS

HEILIN YASMIN CERRATO MONCADA

LOURDES ICELA GUTIERREZ MORAZAN
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 0037 

 001

 02442

 02446

 02450

 02454

 02455

 02496

 02497

 02499

 02500

 02521

 02536

 02537

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,200.00

 13,394.00

 1,518.00

 12,957.00

 5,250.00

 485.00

 8,000.00

 4,350.00

 7,590.00

 7,084.85

 450.00

 600.00

25-JUN-18

25-JUN-18

29-JUN-18

26-JUN-18

26-JUN-18

27-JUN-18

27-JUN-18

28-JUN-18

29-JUN-18

28-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 174,314.07

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1971-05646

0704-1966-00295

0801-1980-02462

0801-1987-19543

0801-1987-03789

0801-1977-12605

0801-1974-05328

0801-1977-12605

0801-1972-00244

0801-1981-08477

0703-1982-04379

0801-1971-10283

0801-1978-14633

0809-1985-00425

0801-1960-03576

0801-1967-05434

0801-1984-08492

0803-1970-00174

0802-1982-00149

0801-1979-07096

0801-1977-12605

0801-1994-00841

0801-1985-19764

0801-1985-02092

0801-1979-06583

0801-1990-20205

0801-1991-20220

0703-1967-00623

0824-1991-00050

0806-1966-00153

0601-1979-01729

0715-1989-01260

0708-1964-00157

1709-1993-00934

1506-1985-00217

0801-1983-03154

1504-1993-00063

0801-1991-04533

1301-1978-00351

08019006042676

0801-1977-12605

0801-1994-03390

1502-1988-00522

0801-1987-15308

0801-1957-06266

EMELDA LIZETH SOSA VELASQUEZ

ALICIA DEL CARMEN ESTRADA CACERES

JOSE ANGEL OSORTO BORJAS

EDGAR RENE BRAN MEJIA

DANNY ISMAEL TORRES VILLANUEVA

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

KARLA PATRICIA MARADIAGA ORTEGA

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

REINA PATRICIA MONCADA

REINA MARGARITA ORELLANA SALGADO

EVANGELINA TRIMINIO RODRIGUEZ

OLGA MARINA ACOSTA COELLO

LOURDES ISABEL RODRIGUEZ AVILA

GLENDA XIOMARA TURCIOS GARCIA

JUANA FRANCISCA MATAMOROS PINEDA

MARIBEL VARELA RAUDALES

GLORIA ESMERALDA FIGUEROA

IDALIA ESPERANZA RAMIREZ GOMEZ

MARIBEL SILVA GARCIA

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

JOSE ADAN CASTELLANOS CARRANZA

EDWIN AMIILCAR MENDOZA REYES

ZUAN SOLAINS MEDINA AGUILAR

KAREN LORENA MARADIAGA LOPEZ

WENDY ELOISA CERRATO NAVARRO

CARMEN MERCEDES MARTINEZ NUÑEZ

OLGA IRASEMA SOSA

LENER DAVID ROMERO TURCIOS

MIRNA YOLANDA CARIAS PLEITEZ

ONEYDA ISABEL RIVERA GALEAS

ERICK EDGARDO GARCIA ELVIR

ISOLINA MEDINA BONILLA

EDISON ARIEL RAMOS MENDEZ

GENRRY EVELIO MERAZ SOLIS

WENDY MARICELA CRUZ VASQUEZ

ANGELICA ISABEL ZUNIGA MARTINEZ

KAREN VANESA CASTAÑEDA MEDINA

MARTA YAMILETH OSORTO GARCIA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

CHRISTIAN JHONSON SOSA BONILLA

ERIKA YOJANA FLORES HERRERA

HEYDEE YOLANNY CASTRO CASTRO

FRANCISCO JAVIER GOMEZ MORAZAN
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 0037 

 001

 02537

 02550

 01

 01

 00001

 00001

 600.00

 3,900.00

29-JUN-18

29-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 174,314.07
 174,314.07
 174,314.07

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1994-03390

0801-1983-13150

1502-1988-00512

0501-1993-08967

0801-1987-07367

0801-1989-23153

0824-1979-00212

0316-1980-00011

0801-1971-05646

0812-1963-00030

0719-1992-00492

0801-1983-13355

0801-1989-14430

0801-1996-03049

CHRISTIAN JHONSON SOSA BONILLA

TATIANA ALEJANDRA PONCE SAUCEDA

SEYRIS YOJANA HERNANDEZ SALINAS

JULIA MARIA DIAZ PINEDA

SUYAPA CONSUELO ARCHAGA GOMEZ

ANDREA ESTEFANNY FLORES NOLASCO

JULISSA OLMEDA MARTINEZ ELVIR

ANIBAL NEPTALI SAUCEDA CARDENAS

EMELDA LIZETH SOSA VELASQUEZ

LUZ ESPERANZA PEREIRA ESPINAL

JUANA LETICIA MONCADA MENDOZA

CRISTHYAN ALBERTO MALDONADO MEDINA

ALEJANDRO JOSUE ANDINO ANDINO

HEILIN YASMIN CERRATO MONCADA
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 0037 

 001

 02102

 02105

 02107

 02108

 02116

 02144

 02281

 02314

 02343

 02344

 02371

 02373

 02376

 02378

 02393

 02396

 02416
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,182,129.86
 2,182,129.86
 2,182,129.86

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1965-00542

0801-1965-00542

0801-1965-00542

0801-1965-00542

0801001

05019001056851

2208001

0804003

05029000001320

05029000001320

2601001

2208001

0805006

0801-1965-00542

1401001

05069999182490

06019002197564

1703001

0703-1971-01988

1215-1967-00154

1301-1976-00241

0801-1965-00542

01019008128319

0501-1964-06263

01019008128319

0804003

0805001

0311-1961-00114

05019001056851

0801001

CARMEN VIVIANA MENA MOLINA

CARMEN VIVIANA MENA MOLINA

CARMEN VIVIANA MENA MOLINA

CARMEN VIVIANA MENA MOLINA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

CARMEN VIVIANA MENA MOLINA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE DANLI

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

JOSE RAMON MOLINA

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

CARMEN VIVIANA MENA MOLINA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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